Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

RESULTADO Nº5/2024/CEN/DDE/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

RESULTADO FINAL

O(a) coordenador(a) do Projeto “HÁ ABELHAS NO IF: Ações de Educação e Extensão usando como ferramenta
principal o LabMel e a imersão no mundo das abelhas sem ferrão”, no uso de suas atribuições legais, torna público
o resultado final do processo seletivo Edital 29/2024

Nº  Nome Resultado

01
Luciano Henrique dos
Santos

Classificado  -01 lugar - Bolsista

02 Amanda de Souza Oliveira  Classificada - 02 lugar -Cadastro reserva

Isabel Ribeiro do Valle Teixeira

Coordenadora do Projeto “HÁ ABELHAS NO IF: Ações de Educação e Extensão usando como ferramenta principal o
LabMel e a imersão no mundo das abelhas sem ferrão”

Documento assinado eletronicamente por:

Isabel Ribeiro do Valle Teixeira , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 22/07/2024 10:13:36.

Este documento foi emiGdo pelo SUAP em 22/07/2024. Para comprovar sua autenGcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

466907
5060272b01

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: